
 
 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 1 a 25 

IL RETTORE  

 

CONSIDERATO che il Parlamento e il Consiglio Europeo, ha istituito con proprio regolamento del 20/05/2021 n. 2021/817 

il Programma dell’Unione per l’istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport “Erasmus+”2021-2027; 

VISTO         che la Commissione Europea tramite nota dell’Education Audiovisual and Culture Executive Agency in data 

14 dicembre 2020 ha conferito all’Università degli Studi di Milano Bicocca la Erasmus Charter for Higher 

Education 2021-2027; 

VISTA l’attribuzione dell’Agenzia Nazionale Erasmus+/INDIRE dei fondi Azione Chiave 1 (KA1)-Call 2025 per il 

Progetto n. 2025-1-IT02-KA131-HED-000336396 (Prot. Unimib n. 209828 del 29/05/2025); 

VISTA  il Decreto Ministeriale del 29 dicembre 2014 n. 976 che istituisce il Fondo per il sostegno dei giovani e le 

indicazioni operative sull’ utilizzo e monitoraggio comunicato con nota MIUR Prot. n.2773 del 5 marzo 

2015; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con Decreto Rettorale n. 0010332/15 del 

3 marzo 2015; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 3260/2023 del 29 settembre 2023 e 

modificato con Decreto Rettorale n. 4135/2023, Prot. n. 0420573/23 del 28.11.2023; 

VISTO  il Regolamento per l’attuazione della Mobilità Internazionale degli studenti emanato con Decreto Rettorale 

769/2019 – N. 0010763 del 7 febbraio 2019 

VISTO   il Protocollo per la sicurezza per la mobilità internazionale emanato con Decreto Rettorale N. 

00039838/2021 del 21 marzo 2021; 

VISTO              la delibera del Senato Accademico dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca del 9 luglio 2025 sulla 

Programmazione e Definizione dei benefici economici a supporto della mobilità studentesca internazionale 

da applicarsi ai bandi pubblicati nell’a.a. 2025/2026; 

VISTO              la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca del 22 luglio 2025 

sulla Programmazione e Definizione dei benefici economici a supporto della mobilità studentesca 

internazionale da applicarsi ai bandi pubblicati nell’a.a. 2025/2026; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 4121/2025 del 3 dicembre 2025 recanti la pubblicazione del Bando Erasmus+ ai fini 

di Studio, anno accademico 2025/2026, per le esperienze da svolgersi nell’a.a. 2026/2027;  

VISTO  che il Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento, 

 

DECRETA 

 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate, la 

pubblicazione della graduatoria degli studenti idonei del Bando Erasmus+ ai fini di Studio per le esperienze da svolgersi nell’a.a. 

2026/2027, come segue:  

  



 
 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 2 a 25 

NOTE MATRICOLA TOTALE ASSEGNAZIONI DEFINITIVA 

  940844 100 HU BUDAPES01 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 917193 100 F  LILLE11 

  932046 100 E  ZARAGOZ01 

  943806 100 E  LLEIDA01 

  944472 100 E MADRID26 

  887372 100 E  LAS-PAL01 

  946347 100 E  VALENCI02 

  947301 100 F  PARIS008 

  930382 100 F LYON10 

  901726 100 RINUNCIA 

  903067 100 E  SEVILLA01 

  938212 100 E  BARCELO01 

  891953 100 SF JYVASKY01 

  929049 100 E  ALMERIA01 

  947297 100 D  FREIBUR01 

  935033 100 F  PARIS010 

  910765 100 F  PARIS052 

  910719 100 E  MADRID21 

  895299 100 E  MADRID21 

  910829 100 SF ROVANIE01 

  926320 100 P  LISBOA109 

  912277 100 HU BUDAPES01 

  896828 100 B  LOUVAIN01 

  913216 100 F  PARIS052 

  928070 100 E  ALICANT01 

  911199 100 F  LILLE11 

  879960 100 HU BUDAPES01 

  931241 100 P  LISBOA109 

  913372 100 P  LISBOA109 

  912594 100 HU BUDAPES01 

  896737 100 E  MADRID04 

  911475 100 E  MADRID04 

  911188 100 E  BARCELO02 

  895550 100 F  PARIS001 

  924263 100 E  BARCELO15 

  941626 100 F  PARIS213 



 
 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 3 a 25 

  895602 100 F  PARIS213 

  929294 100 F  PARIS001 

  929164 100 P  LISBOA03 

  909115 100 P  AVEIRO01 

  936819 100 P  LISBOA03 

  895024 100 PL WROCLAW03 

  941734 100 P  LISBOA05 

  904944 100 F  PARIS213 

  904444 100 D  HEIDELB01 

  941907 100 TR ISTANBU08 

  936502 100 E  BARCELO15 

  941651 100 RINUNCIA 

  895398 100 SF VAASA01 

  941952 100 SF VAASA01 

  895347 100 B  GENT01 

  946493 100 E  MADRID14 

  895119 100 PL KATOWIC02 

  880654 100 B  GENT01 

  895533 100 E  VALENCI01 

  860662 100 P  LISBOA12 

  924099 100 B  GENT01 

  947399 100 CZ PRAHA 02 

  947039 100 A  WIEN02 

  899689 100 PL WARSZAW01 

  900768 100 RINUNCIA 

  943908 100 F NICE42 

  902652 100 A  WIEN02 

  894591 100 F  PARIS482 

  894404 100 F  PARIS482 

  899648 100 F  PARIS482 

  895542 100 F  PARIS482 

  894445 100 F  PARIS482 

  923013 99,603 P  LISBOA03 

  888845 99,545 D  KONSTAN01 

  888179 99,545 RINUNCIA 

  902474 99,545 E  LAS-PAL01 

  942901 99,545 RO BUCURES13 



 
 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 4 a 25 

  941773 99,545 P  PORTO02 

  895466 99,545 SF VAASA01 

  895541 99,539 A  WIEN02 

  917444 99,457 LV RIGA14 

  912737 99,344 E BARCELO24 

  924066 99,259 P  AVEIRO01 

  897049 99,25 N  BERGEN01 

  923053 99,138 E  BARCELO15 

  923563 99,138 E  VALENCI01 

  902032 99,091 P  FARO02 

  937210 99,091 P  PORTO02 

  941986 99,091 D  HAMBURG06 

  933324 99,091 F  PARIS213 

  895475 99,091 E  LA-CORU01 

  894506 99,091 A  WIEN02 

  944941 99,091 B  GENT01 

  904613 99,091 F  PARIS482 

  945712 99 CZ PRAHA 02 

  879491 99 IDONEO SENZA META 

  895129 99 IDONEO SENZA META 

  892800 98,929 F  PARIS468  

  928605 98,772 NL MAASTRI01 

  926529 98,714 F  LILLE11 

  929083 98,71 SF JYVASKY01 

  912840 98,641 CZ BRNO05 

  945925 98,636 SI LJUBLJA01 

  887925 98,636 F  LILLE11 

  867794 98,636 E  BARCELO01 

  904207 98,636 P  AVEIRO01 

  892556 98,636 TR ISTANBU08 

  895582 98,636 TR ISTANBU04 

  895029 98,63 B  GENT01 

  929466 98,57 RINUNCIA 

  939090 98,5 F  MARSEIL84 

  941212 98,5 F LILLE103 

  923320 98,438 RINUNCIA 

  932044 98,333 P  LISBOA52 



 
 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 5 a 25 

 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 912663 98,319 A  WIEN02 

  901278 98,182 P  LISBOA52 

  945611 98,182 S  GOTEBOR01 

  900852 98,182 PL WARSZAW04 

  904409 98,182 P  BRAGA01 

  896065 98,182 A  WIEN02 

  895384 98,182 P  LISBOA05 

  903351 98,182 A  WIEN01 

  943888 98,182 E  ELCHE01 

  894944 98,182 PL KATOWIC02 

  881314 98,182 B  GENT01 

  879943 98,182 B  GENT01 

  899972 98,182 RINUNCIA 

  895982 98,182 D  HAMBURG01 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 909648 98,116 SK BRATISL13 

  945180 98,091 IDONEO SENZA META 

  929208 98,04 E  MADRID03 

  923505 98,007 E  MADRID03 

  937550 98 E  MADRID04 

  942307 98 N TRONDHE01 

  910840 97,968 SF ROVANIE01 

  922994 97,937 E  VALENCI01 

  924199 97,924 E  BILBAO01 

  912450 97,917 E  VALLADO01 

  909563 97,889 S  STOCKHO01 

  923311 97,775 NL AMSTERD02 

  891033 97,727 P  LISBOA52 

  902374 97,727 PL GDANSK01 

  895818 97,727 RINUNCIA 

  895572 97,727 PL KRAKOW01 

  941967 97,727 RINUNCIA 

  903267 97,727 P  LISBOA05 

  941817 97,727 P  PORTO02 

  895281 97,727 P  LISBOA05 

  902755 97,727 F LILLE103 

  895072 97,727 E  LEON01 

  894423 97,727 B  GENT01 



 
 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 6 a 25 

  894489 97,727 N TRONDHE01 

  897982 97,727 E  MADRID04 

  940999 97,727 F  CHAMBER01 

  888237 97,726 RINUNCIA 

  931981 97,69 SF TAMPERE17 

  927294 97,68 E  MADRID03 

  923571 97,667 E  VALENCI01 

  904665 97,647 F  PARIS468  

  923047 97,61 E  MALAGA01 

  937528 97,5 E  MALAGA01 

  942607 97,5 E  BARCELO24 

  942507 97,5 PL WARSZAW01 

  916598 97,482 E  BARCELO02 

  930979 97,469 E  MADRID03 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 908332 97,445 P  LISBOA17 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 917243 97,432 NL AMSTERD02 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 909975 97,393 B  GENT01 

  945753 97,273 P  PORTO02 

  903124 97,273 D  ESSEN03 

  895690 97,273 D  FRANKFU01 

  895739 97,273 P  ARCOZEL01 

  942429 97,273 PL KATOWIC02 

  901059 97,225 E  BARCELO02 

  923062 97,222 SF VAASA01 

  923021 97,222 P  LISBOA03 

  904391 97,205 P  LISBOA03 

  912006 97,16 RINUNCIA 

  923430 97,146 PL KRAKOW04 

  911136 97,132 N  BERGEN01 

  904838 97,082 RINUNCIA 

  913100 97,048 E  MADRID03 

  929130 97,034 E  SANTAND33 

  931918 97,031 SF TAMPERE17 

  944189 97 RINUNCIA 

  923765 96,984 E  MADRID14 

  923566 96,947 E MADRID26 

  917285 96,931 F  PARIS008 



 
 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 7 a 25 

  901836 96,818 IRLCORK01 

  945655 96,818 RINUNCIA 

  900512 96,818 F  PARIS001 

  887131 96,818 P  PORTO02 

  903675 96,818 P LISBOA104 

  939229 96,818 D  BERLIN01 

  894930 96,818 B  GENT01 

  945257 96,818 E  MADRID03 

  927085 96,79 A  GRAZ02 

  924189 96,731 E  MADRID14 

  929157 96,731 SF VAASA01 

  911396 96,712 E  MALAGA01 

  922599 96,697 E  TENERIF01 

  930776 96,694 RINUNCIA 

  924524 96,637 E  BILBAO01 

  923299 96,634 E  BARCELO15 

  926379 96,59 E  VALENCI01 

  923057 96,556 E  MALAGA01 

  923128 96,549 E  MALAGA01 

  898245 96,529 SF ROVANIE01 

  937539 96,5 E  CADIZ01 

  937580 96,5 E  VALENCI01 

  936663 96,5 E  MADRID238 

  928984 96,498 A  GRAZ04 

  931941 96,429 E  VALENCI01 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 909197 96,427 E  MADRID04 

  923635 96,417 E  MADRID04 

  904849 96,399 F  MARSEIL84 

  894523 96,368 F  PARIS468  

  901724 96,364 E  VALENCI02 

  903793 96,364 P  LISBOA109 

  888568 96,364 D  BIELEFE01 

  945329 96,364 E  VALLADO01 

  896053 96,364 RINUNCIA 

  942064 96,364 RINUNCIA 

  895283 96,364 SF VAASA01 

  923429 96,361 E  MADRID04 



 
 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 8 a 25 

  931898 96,337 E  LAS-PAL01 

  921275 96,216 E  SANTAND01 

  913250 96,142 E  BARCELO01 

  904159 96,127 N  BERGEN01 

  924732 96,119 E  MADRID238 

  923195 96,111 E  MADRID14 

  922955 96,052 E MADRID26 

  928525 96,049 E  VALENCI01 

  912295 96,042 N  BERGEN01 

  923067 96,034 E  BARCELO15 

  924123 96,032 RINUNCIA 

  923191 96,032 E  MADRID14 

  936861 96 E  MADRID03 

  945834 96 E  ZARAGOZ01 

  944049 96 F  LILLE11 

  943408 96 E MADRID26 

  937484 96 E  SEVILLA01 

CANDIDATURA CARTACEA 37200A 96 E  MADRID04 

  947396 96 B  ANTWERP01 

  938523 96 E  ZARAGOZ07 

  936805 96 E  MADRID04 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 908394 95,952 P COIMBRA01 

  923946 95,952 RINUNCIA 

  942003 95,909 PL KRAKOW01 

  895976 95,909 P COIMBRA01 

  941672 95,909 RINUNCIA 

  885849 95,909 E  VALENCI01 

  894372 95,909 RINUNCIA 

  905119 95,909 E  BARCELO01 

  882806 95,909 NON ASSEGNABILE 

  879447 95,909 P  AVEIRO01 

  904612 95,905 PL POZNAN05 

  923481 95,833 IDONEO SENZA META 

  929416 95,754 E  CASTELL01 

  930809 95,728 E  ZARAGOZ01 

  933126 95,714 RINUNCIA 

  923732 95,714 RINUNCIA 



 
 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 9 a 25 

  929240 95,698 A  GRAZ04 

  928043 95,664 PL POZNAN05 

  912378 95,586 E BARCELO24 

  897861 95,568 SI LJUBLJA01 

  912179 95,545 E  ALICANT01 

  932634 95,5 E  MADRID03 

  943532 95,5 F LILLE103 

  944661 95,5 F  PARIS012 

  923259 95,49 E  MADRID14 

  929514 95,486 RINUNCIA 

  945374 95,455 B  LEUVEN01 

  896572 95,455 F  PARIS013 

  947852 95,455 E  ZARAGOZ01 

  895515 95,455 F  PARIS001 

  872927 95,455 F  BORDEAU58 

  879711 95,455 P  LISBOA12 

  948234 95,455 F  PARIS482 

  947855 95,455 B  GENT01 

  896050 95,455 IDONEO SENZA META 

  894911 95,455 RINUNCIA 

  904899 95,455 F  LILLE11 

  904734 95,443 F STRASBO48 

  905159 95,418 F  MARSEIL84 

  897522 95,383 E  PALMA01 

  923305 95,357 NON ASSEGNABILE 

  924214 95,317 E  MADRID04 

  911044 95,311 E  JAEN01 

  930308 95,25 E  VALENCI01 

  898537 95,208 B  LOUVAIN01 

  913595 95,055 E  BARCELO01 

  901837 95,032 N  OSLO60 

  900108 95,005 RINUNCIA 

  896516 95 E  BARCELO01 

  902629 95 E  MURCIA01 

  941249 95 E  SANTAND33 

  940926 95 HU BUDAPES01 

  943567 95 B  LIEGE43 



 
 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 10 a 25 

  943474 95 E  SEVILLA03 

  901706 95 PL KRAKOW19 

  937714 95 F  PARIS001 

  896312 95 PL KRAKOW01 

  880650 95 F  PARIS213 

  936722 95 SF VAASA01 

  880164 95 E  ZARAGOZ01 

  941954 95 P  ARCOZEL01 

  942861 95 E  LA-CORU01 

  936724 95 E  CASTELL01 

  895476 95 D  PASSAU01 

  911625 95 RINUNCIA 

  933117 95 F NICE42 

  914177 94,966 E  VALENCI01 

  904410 94,908 F  MARSEIL84 

  904912 94,855 PL POZNAN05 

  904911 94,82 F STRASBO48 

  904807 94,818 RINUNCIA 

  923865 94,815 NL MAASTRI01 

  894438 94,768 CY NICOSIA24 

  900226 94,736 E  MURCIA05 

  927659 94,731 RINUNCIA 

  917650 94,716 A  GRAZ04 

  905163 94,68 P  LISBOA03 

  917701 94,624 E CORDOBA23 

  923027 94,583 SK BRATISL02 

  905128 94,58 P  PORTO02 

  945825 94,545 P  FARO02 

  889052 94,545 P  ARCOZEL01 

  895600 94,545 F  PARIS213 

  857062 94,545 E  ZARAGOZ01 

  865141 94,545 PL WARSZAW01 

  887878 94,545 E  ZARAGOZ01 

  899909 94,545 B  ANTWERP01 

  899968 94,539 F  ORLEANS01 

  942614 94,5 IDONEO SENZA META 

  923180 94,495 SF VAASA01 



 
 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 11 a 25 

  948234 94,455 IDONEO SENZA META 

  910787 94,417 NL ROTTERD01 

  897294 94,406 RINUNCIA 

  923228 94,363 IDONEO SENZA META 

  930977 94,34 E  ZARAGOZ07 

  913282 94,291 E  MADRID17 

  931853 94,277 N TRONDHE01 

  930113 94,275 E HUELVA01 

  931992 94,274 E  VALENCI01 

  913783 94,243 HR ZAGREB01 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 909229 94,243 SF TAMPERE17 

  928691 94,24 D  AACHEN01 

  901468 94,188 E  SEVILLA01 

  911466 94,157 RINUNCIA 

  913350 94,137 E  SANTAND01 

  923557 94,127 E  MADRID04 

  946638 94,091 E HUELVA01 

  945212 94,091 IDONEO SENZA META 

  892139 94,091 IDONEO SENZA META 

  905985 94,091 PL KRAKOW04 

  903889 94,091 NL AMSTERD02 

  947802 94,09 D  ESSEN03 

  929354 94,064 RINUNCIA 

  885016 94 E  LLEIDA01 

  940868 94 SF VANTAA06 

  945099 94 E  MADRID04 

  934991 94 E  MADRID03 

  919291 93,979 E  BARCELO02 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 908871 93,947 E  MADRID04 

  905012 93,896 E  SANTIAG01 

  905228 93,89 D  FREIBUR01 

  923216 93,889 E LAS-PAL48 

  924164 93,889 TR ISTANBU04 

  892498 93,85 RINUNCIA 

CANDIDATURA CARTACEA 38227A 93,83 E  MADRID04 

  930540 93,688 P LISBOA104 

  945379 93,636 P  LISBOA17 



 
 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 12 a 25 

  902903 93,636 E CORDOBA23 

  944298 93,636 P  PORTO02 

  903329 93,636 B  GENT01 

  889181 93,636 PL WARSZAW03 

  896618 93,636 E  LEON01 

  902658 93,636 F  RENNES01 

  879456 93,636 E  CORDOBA01 

  894669 93,636 P  AVEIRO01 

  879878 93,636 D  HAMBURG01 

  879938 93,636 F NICE42 

  856627 93,636 B  ANTWERP01 

  912586 93,584 F PARIS012 

  914085 93,578 E  ALMERIA01 

  923816 93,571 P  LISBOA03 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 916063 93,556 PL KRAKOW02 

  937157 93,5 E  ZARAGOZ01 

  942541 93,5 F LILLE103 

  936891 93,5 B  DIEPENB01 

  923466 93,417 D  BAYREUT01 

  929426 93,391 IDONEO SENZA META 

  930144 93,333 E  BARCELO24 

  923956 93,333 RINUNCIA 

  923616 93,269 SK BRATISL13 

  923263 93,269 SF VAASA01 

  929214 93,247 F  PARIS012 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 909624 93,222 RO BUCURES43 

  889116 93,182 D  FRANKFU01 

  890546 93,182 SI LJUBLJA01 

  945250 93,182 RINUNCIA 

  902775 93,182 D  REGENSB01 

  896807 93,182 D  MUNCHEN02 

  899870 93,182 PL POZNAN02 

  938735 93,182 D  HAMBURG01 

  939626 93,182 DK ARHUS01 

  911444 93,18 D  HEIDELB01 

  904405 93,156 P  PORTO02 

  923641 93,139 E  VALENCI01 



 
 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 13 a 25 

  917272 93,132 E  VIGO01 

  912390 93,131 E  VALLADO01 

  904985 93,118 E  SANTAND01 

  890146 93,091 IDONEO SENZA META 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 915862 93,075 E  MADRID14 

  923345 93,039 E  MADRID14 

  904348 93,029 E  SANTAND01 

  945453 93 E  MADRID04 

  936595 93 E  MADRID04 

  923278 92,905 PL LODZ01 

  924177 92,895 E  CIUDAR01 

  897469 92,879 RINUNCIA 

  923119 92,858 E PAMPLON02 

  915707 92,838 F STRASBO48 

  929384 92,778 IDONEO SENZA META 

  929307 92,745 E  MADRID03 

  913326 92,745 B  BRUXEL04 

  939703 92,727 RO BUCURES13 

  941681 92,727 PL WROCLAW03 

  895143 92,727 PL GDANSK01 

  942160 92,727 D  MAINZ01 

  881887 92,727 IDONEO SENZA META 

  946984 92,727 NON ASSEGNABILE 

  857792 92,727 B  DIEPENB01 

  891801 92,727 IDONEO SENZA META 

  890887 92,727 F NICE42 

  942076 92,726 P  LISBOA17 

  923042 92,722 E  GRANADA01 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 908949 92,573 PL WARSZAW03 

  923715 92,549 F  PARIS001 

  946903 92,5 IDONEO SENZA META 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 909642 92,438 A  WIEN02 

  924799 92,407 P  AVEIRO01 

  923405 92,299 D  BAYREUT01 

  896490 92,273 E  MADRID03 

  879935 92,273 PL KRAKOW01 

  880143 92,273 SF VAASA01 



 
 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 14 a 25 

  864539 92,273 PL LODZ01 

  886764 92,273 PL KATOWIC01 

CANDIDATURA CARTACEA 903093 92,272 E  MADRID03 

  948357 92,272 G  VOLOS01 

  905039 92,272 E  MURCIA05 

  945563 92,182 IDONEO SENZA META 

  922970 92,167 PL WROCLAW03 

  904615 92,056 P  LISBOA03 

  917477 92,008 E  ZARAGOZ01 

  943190 92 RINUNCIA 

  944179 92 E  MADRID04 

  942622 92 PL WARSZAW03 

  931555 91,987 E  MADRID04 

  931453 91,984 E  BILBAO01 

  897959 91,889 B  LOUVAIN01 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 914514 91,889 PL KRAKOW02 

  940797 91,818 E  LAS-PAL01 

  904821 91,818 D  FREIBUR01 

  887664 91,818 P  LISBOA109 

  901620 91,818 E  MALAGA01 

  895007 91,818 G  KRITIS01 

  938631 91,818 E  ZARAGOZ01 

  942913 91,818 SF VANTAA06 

  895717 91,818 S VASTERA01 

  882334 91,818 IDONEO SENZA META 

  910703 91,811 SK BRATISL02 

  902277 91,81 RINUNCIA 

  945883 91,81 RINUNCIA 

  923336 91,75 RINUNCIA 

  931692 91,667 E  BARCELO02 

  913249 91,568 PL WARSZAW07 

  929620 91,528 E  VALENCI01 

  923304 91,528 E  VALENCI01 

  904756 91,518 CY NICOSIA24 

  943492 91,5 PL GDANSK01 

  944098 91,5 E  SANTAND01 

  937656 91,5 E  CIUDAR01 



 
 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 15 a 25 

  944471 91,5 E  MADRID03 

  936968 91,5 RINUNCIA 

  937437 91,5 SF VAASA01 

  942381 91,5 F NICE42 

  890840 91,364 F LILLE103 

  912163 91,357 SK BRATISL02 

  946465 91,25 D  KAISERS01 

  932309 91,237 E  BARCELO02 

  927565 91,206 E  TENERIF01 

  913256 91,006 E  BARCELO01 

  940752 91 D  BONN01 

  943504 91 E  GIRONA02 

  941943 91 E  MADRID03 

  944159 91 E  LAS-PAL01 

  943464 91 RO BUCURES09 

  937353 91 E CORDOBA23 

  943038 91 E LAS-PAL48 

  945162 91 NL AMSTERD02 

  936603 91 F  BORDEAU58 

  901712 90,969 E  ALMERIA01 

  924258 90,952 E  BILBAO01 

  913270 90,926 F STRASBO48 

  931814 90,919 RINUNCIA 

  889355 90,909 P  ARCOZEL01 

  879723 90,909 RINUNCIA 

  943449 90,909 RINUNCIA 

  948950 90,909 B  ANTWERP01 

  947390 90,909 S  STOCKHO01 

  887860 90,909 RINUNCIA 

  856407 90,909 B  ANTWERP01 

  885873 90,909 RINUNCIA 

  923654 90,889 E  VALENCI01 

  926038 90,848 E  PALMA01 

  947078 90,818 IDONEO SENZA META 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 909528 90,811 P  AVEIRO01 

  913286 90,678 F  MARSEIL84 

  932826 90,555 E  MADRID03 



 
 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 16 a 25 

  905111 90,536 F  TOULOUS03 

  936521 90,5 E  BARCELO01 

  940593 90,5 E  SANTAND33 

  946306 90,5 RINUNCIA 

  943183 90,5 E  MADRID18 

  881666 90,455 E  MURCIA01 

  938583 90,455 IDONEO SENZA META 

  880984 90,455 B  GENT01 

  945547 90,455 P  LISBOA109 

  891290 90,455 F  CHAMBER01 

  931734 90,413 PL RZESZOW02 

  910715 90,263 PL KRAKOW04 

  933523 90,238 E MADRID26 

  899967 90 B  BRUXEL04 

  940771 90 B  GENT01 

  940603 90 P COIMBRA01 

  942867 90 E  VALENCI01 

  943074 90 E  MADRID04 

  942785 90 SF VANTAA06 

  943404 90 IDONEO SENZA META 

  936926 90 F  PARIS012 

  937227 90 CZ BRNO05 

  937383 90 PL KRAKOW04 

  891121 90 BG SOFIA06 

  942759 90 E  MADRID04 

  917816 90 E  VALENCI01 

  945145 90 B  DIEPENB01 

  923097 89,972 D  HAMBURG06 

  920137 89,924 E  ALMERIA01 

  933814 89,887 RINUNCIA 

  946942 89,75 PL KRAKOW03 

  906274 89,587 B  GENT01 

  921069 89,573 RO CONSTAN02 

  931693 89,57 E  BARCELO02 

  938867 89,545 E  MALAGA01 

  888684 89,545 E  MADRID03 

  937534 89,5 PL KRAKOW04 



 
 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 17 a 25 

  924830 89,5 IDONEO SENZA META 

  914807 89,455 IDONEO SENZA META 

  904861 89,431 PL WARSZAW07 

  923623 89,401 D  MITTWEI01 

  928455 89,379 NON ASSEGNABILE 

  929366 89,356 RINUNCIA 

  912186 89,351 D KONSTAN01   

  922449 89,286 E  BARCELO02 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 909014 89,28 D  FRANKFU01 

  897799 89,274 IDONEO SENZA META 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 908560 89,173 PL KRAKOW01 

  904456 89,112 E  SANTIAG01 

  871220 89,091 B  GENT01 

  941324 89,091 IDONEO SENZA META 

  947495 89,09 B  ANTWERP01 

  946920 89,09 A  KLAGENF01 

  933129 89,048 E  MADRID04 

  900810 89,014 N  OSLO60 

  937955 89 D  DUSSELD01 

  943496 89 SI LJUBLJA01 

  942137 89 E  MALAGA01 

  936680 89 IDONEO SENZA META 

  913467 88,892 E  LEON01 

  931538 88,889 PL WARSZAW35 

  923185 88,86 F  BORDEAU58 

  929086 88,828 E  SANTAND33 

  927474 88,806 E  BARCELO24 

  923583 88,806 SF TAMPERE17 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 909218 88,72 F  BORDEAU58 

  905642 88,636 N  OSLO01 

  883991 88,636 E  MADRID04 

  929114 88,602 P  LISBOA05 

  929605 88,559 N  OSLO01 

  882860 88,557 B  LOUVAIN01 

  942698 88,5 E  SEVILLA01 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 908414 88,44 P COIMBRA01 

  910813 88,427 IDONEO SENZA META 



 
 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 18 a 25 

  929621 88,413 E  MADRID04 

  948132 88,325 IDONEO SENZA META 

  911566 88,248 SI LJUBLJA01 

  922486 88,23 E  CORDOBA01 

  941323 88,182 E  MURCIA01 

  946945 88,181 S  STOCKHO01 

  947120 88,18 RINUNCIA 

  946804 88,18 E  BARCELO01 

  947494 88,125 RINUNCIA 

  924782 88,109 PL LODZ01 

  940728 88 E  ALMERIA01 

  943033 88 F  PARIS482 

  937978 88 PL KRAKOW03 

  902017 87,906 E VALLADO01 

  882107 87,727 D  MUNCHEN02 

  946886 87,727 RINUNCIA 

  869063 87,727 E CORDOBA23 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 907871 87,72 P  PORTO02 

  915804 87,686 P  LISBOA03 

  922518 87,68 E  ZARAGOZ01 

  929395 87,563 E  CIUDAR01 

  931863 87,545 E  LA-CORU01 

  940554 87,5 E  LLEIDA01 

  938134 87,5 E LAS-PAL48 

  942618 87,5 PL WARSZAW03 

  936700 87,5 IDONEO SENZA META 

  913979 87,416 E  BARCELO01 

  924356 87,414 E  ALICANT01 

  924349 87,389 E  MADRID04 

  923736 87,381 E  MADRID04 

  842661 87,379 E  ALMERIA01 

  910869 87,366 E  VALLADO01 

  916435 87,324 E  GIRONA02 
AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA MAGISTRALE 
PER L'A.A. 2026/2027 914545 87,176 B  ANTWERP01 

  926052 87,162 E BARCELO24 

  929005 87,155 N  OSLO60 

  931140 87,08 E  BILBAO01 



 
 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 19 a 25 

  924451 87,059 E  SEVILLA01 

  941305 87 RINUNCIA 

  945733 87 RINUNCIA 

  936790 87 RINUNCIA 

  912222 86,933 D  KONSTAN01 

  929091 86,701 N  OSLO60 

  932399 86,559 E MADRID26 

  922939 86,54 PL KATOWIC02 

LA META AMMETTE LA MOBILITA' SOLO PER  IL PRIMO SEMESTRE 943940 86,5 B  HASSELT22 

  944149 86,5 F  LILLE11 

  945541 86,5 E  LAS-PAL01 

  940296 86,5 E  PALMA01 

  938155 86,5 E  GRANADA01 

  947990 86,5 E  ALICANT01 

  942207 86,5 F  LILLE11 

  912349 86,434 A  GRAZ01 

  929420 86,355 E HUELVA01 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 918179 86,109 IDONEO SENZA META 

  943967 86 P  BRAGA01 

  936520 86 E  VALLADO01 

  931557 85,944 B  HASSELT22 

  901420 85,837 SF OULU01 

  925454 85,732 CZ PRAHA 02 

  927698 85,714 P  LISBOA52 

  931615 85,613 S  UMEA01 

  924706 85,546 SK BRATISL13 

  928565 85,537 E  SEVILLA01 

  931599 85,517 PL SZCZECI01 

  944671 85,5 E MADRID26 

  933405 85,5 E  MADRID03 

  937854 85,5 E  GRANADA01 

  888169 85,45 P  PORTO02 

  923378 85,361 E  MADRID04 

  917341 85,24 A  INNSBRU01 

  929541 85,056 E  MADRID04 

  909314 85 B  GENT01 

  945682 85 E  SANTAND01 



 
 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 20 a 25 

  931654 85 E  VALENCI02 

  945017 85 P COIMBRA01 

  936668 85 G PIREAS01 

  924108 84,903 B  DIEPENB01 

  911954 84,827 PL KRAKOW04 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 902855 84,675 PL KRAKOW04 

  929547 84,626 E LLEIDA01 

  928381 84,578 E  CORDOBA01 

  899395 84,545 E  PALMA01 

  941182 84,364 S  STOCKHO01 

  930598 84,351 RINUNCIA 

  912620 84,31 NON ASSEGNABILE 

  936430 84 E LAS-PAL48 

  927704 84 D  BIELEFE01 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 916298 83,961 B  GENT01 

  923676 83,833 E  MADRID04 

  929716 83,81 PL WARSZAW35 

  927610 83,584 E  ZARAGOZ01 

  901518 83,532 IDONEO SENZA META 

  931547 83,506 E LLEIDA01 

  937394 83,5 E ALMERIA01 

  936660 83,5 E  MADRID04 

  915405 83,424 E  PALMA01 

  903947 83,418 E  MALAGA01 

  923779 83,369 NON ASSEGNABILE 

  933160 83,016 RINUNCIA 

  943576 83 E  LAS-PAL01 

  936823 83 NON ASSEGNABILE 

  927879 82,837 PL POZNAN01 

  927471 82,769 RINUNCIA 

  927316 82,755 E  MALAGA01 

  927628 82,606 E  CORDOBA01 

  942514 82,5 E ALMERIA01 

  942712 82,5 TR ISTANBU12 

  932839 82,5 E  MADRID18 

  927396 82,4 E  MALAGA01 

  929579 82,306 E LAS-PAL48 



 
 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 21 a 25 

  927531 82,258 E  MALAGA01 

  930930 82,25 E  MADRID03 

  877595 82,141 IDONEO SENZA META 

  943664 82 E  LAS-PAL01 

  911463 81,891 LT VILNIUS06 

  904251 81,775 E  VIGO01 

  933510 81,746 F  LYON61 

  933527 81,723 PL LODZ01 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 909778 81,706 NON ASSEGNABILE 

  937499 81,5 PL WARSZAW35 

  937918 81,5 RINUNCIA 

  902157 81,261 E  TARRAGO01 

  929734 81,222 E  GRANADA01 

  931980 81,085 E  MADRID03 

  923130 81,083 NON ASSEGNABILE 

  931785 81,025 E  SEVILLA03 

  944086 81 E  LAS-PAL01 

  943550 81 E  LLEIDA01 

  933615 80,968 E  GIRONA02 

  899345 80,909 E  PALMA01 

  933398 80,726 E  VALENCI02 

  941828 80,455 B  GENT01 

  923000 80,306 PL WROCLAW03 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 908279 80,238 F LILLE103 

  929396 80,194 SK BRATISL02 

  931995 80,108 E  LAS-PAL01/CAMPUS LANZAROTE 

  872429 80 IDONEO SENZA META 

  941289 80 RINUNCIA 

  938477 80 E  TENERIF01 

  942939 80 IDONEO SENZA META 

  940343 80 D  MUNCHEN02 

  946089 80 E VALENCI91 

  924031 79,91 E  CORDOBA01 

  926964 79,54 E  TENERIF01 

  912316 79,481 BG SOFIA06 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 916920 79,405 E  ZARAGOZ01 

  927552 79,391 E  CORDOBA01 



 
 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 22 a 25 

  911131 79,348 A  GRAZ01 

  923596 79,083 E  ZARAGOZ01 

  923717 78,889 E  MADRID18 

  932469 78,682 NL AMSTERD02 

  899270 78,636 P  LISBOA52 

  930101 78,582 IDONEO SENZA META 

  936804 78,5 NON ASSEGNABILE 

  924226 78,396 F  BORDEAU58 

  927317 78,257 E  CORDOBA01 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 915798 78,218 F LYON01 

  932394 78,204 B  HASSELT22 

  924137 78,198 E  BARCELO01 

  919219 77,946 E  LAS-PAL01/CAMPUS LANZAROTE 

  927562 77,871 D  BAMBERG01 

  927044 77,868 P  AVEIRO01 

  926599 77,758 E  BARCELO01 

  927137 77,714 E  BARCELO24 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 885953 77,705 P  LISBOA109 

  929144 77,682 IDONEO SENZA META 

  923545 77,328 D REGENSB01 

  907178 77,273 D  MUNCHEN02 

  924756 76,897 E LEON01 

  933847 76,766 E  BARCELO01 

  933872 76,704 P  PORTO11 

  932524 76,486 E  BARCELO02 

  932319 76,429 IDONEO SENZA META 

  925525 76,424 A WIEN02 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 916794 76,413 IDONEO SENZA META 

  899226 76,364 B  GENT01 

  942027 76,364 IDONEO SENZA META 

  930040 76,295 E  VALLADO01 

  923391 76,278 E  GRANADA01 

  931138 76,234 D  POTSDAM01 

  925618 76,161 E  GRANADA01 

  932886 76,121 CZ BRNO05 

AMMESSO PURCHE' SUPERI GLI ESAMI DEL PRIMO ANNO PRIMA DI PARTIRE 923897 75,994 P  LISBOA03 

  902507 75,909 F LILLE103 



 
 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 23 a 25 

  923418 75,806 RINUNCIA 

  926448 75,056 E LAS-PAL48 

  906300 75 IDONEO SENZA META 

  920132 74,868 E  ALMERIA01 

  934179 74,778 E TENERIF01 

  933953 74,75 IDONEO SENZA META 

  941060 74,545 B  GENT01 

  926302 74,306 B  ANTWERP62 

  899113 74,21 IDONEO SENZA META 

  945172 74 E  LAS-PAL43 

  927627 74 NL NIJMEGE01 

  927530 73,925 E  BARCELO02 

  927321 73,719 E  SANTIAG01 

  931970 73,618 S  UMEA01 

  920168 73,264 E  ALMERIA01 

  923634 73,056 LV RIGA14 

  926816 72,772 CZ PRAHA 02 

  929142 72,665 E LEON01 

  926231 72,143 E  ALICANT01 

  927450 72,143 E  ALMERIA01 

  927388 71,452 E  BARCELO02 

  929495 71,278 B  HASSELT22 

  923662 70,714 SK BRATISL13 

  931819 70,635 PL KRAKOW01 

  911527 70,556 E  TARRAGO01 

  941024 70,5 E  SANTIAG01 

  849633 70,455 IDONEO SENZA META 

  927646 70,194 PL KRAKOW01 

  929189 70,056 E  BARCELO24 

  940825 70 E  SANTAND33 

  927236 69,67 RINUNCIA 

  932271 69,374 E HUELVA01 

  926793 69,2 E  BARCELO02 

  940820 69,091 NON ASSEGNABILE 
 AMMESSO A CONDIZIONE PARTA DOPO ESSERSI ISCRITTO ALLA 
MAGISTRALE PER L'A.A. 2026/2027 908555 68,653 E  LEON01 

  897801 68,636 NON ASSEGNABILE 

  899440 67,727 IDONEO SENZA META 



 
 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 24 a 25 

  929653 67,528 E  CADIZ01 

  900973 67,212 NL ENSCHED03 

  941795 66 E  ELCHE01 

  898569 65,497 NON ASSEGNABILE 

  933274 65,448 G  VOLOS01 

  940941 65 E  ELCHE01 

  874784 65 IDONEO SENZA META 

  927476 64,816 PL KRAKOW01 

  922454 64,516 E LAS-PAL43 

  941234 64,091 IDONEO SENZA META 

  926494 64,048 E  SANTIAG01 

  927650 63,779 S  UPPSALA01 

  927414 63,387 F  GRENOBL55 

  058367 63,182 IDONEO SENZA META 

  946631 62,511 E  SANTIAG01 

  940846 62,5 G  KALLITH02 

  928405 61,38 IDONEO SENZA META 

  933682 61,256 IDONEO SENZA META 

  940634 60,5 PL KRAKOW01 

  884116 60 IDONEO SENZA META 

  929668 59,668 IDONEO SENZA META 

  941223 59 IDONEO SENZA META 

  927454 58,817 CY NICOSIA01 

  915584 58,481 F  REIMS01 
SOTTO CONDIZIONE CHE LA PARTENZA SIA NEL II SEMESTRE E CHE ABBIA 
CONSGUITO 120 CFU ENTRO IL 1/09/2026 921736 57,273 F  PALAISE01 

  941707 54 IDONEO SENZA META 

  926361 53,424 RO TIMISOA01 

  926629 52,381 IDONEO SENZA META 

  899263 52,273 IDONEO SENZA META 
AMMESSA SOTTO CONDIZIONE DELLA VERIFICA DELLE CONOSCENZE DI BASE 
DA PARTE DELLA COMMISSIONE DI DOPPIA LAUREA. LA STUDENTESSA 
VERRA' CONVOCATA NEL MESE DI GIUGNO 2026 882364 51,455 S  STOCKHO01 

  928133 51,219 CY NICOSIA01 

  899574 46,818 IDONEO SENZA META 

  927772 45,699 PL GDANSK01 

  940606 45 RINUNCIA 

  945272 45 NON ASSEGNABILE 

  918731 32,67 PL GDANSK01 



 
 

 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 25 a 25 

  939238 NON IDONEO NON IDONEO 
 

Gli studenti idonei potranno iniziare il loro Programma Erasmus solo se in regola con le norme del Regolamento Didattico del 

proprio Corso di Studio, come previsto dal Bando Erasmus+ ai fini di Studio a.a.2025/2026 mobilità a.a.2026/2027 emanato 

con Decreto Rettorale n. 4121/2025 del 3 dicembre 2025.  

 

Tutte le destinazioni assegnate dalle Commissioni e accettate dagli studenti si intendono confermate previa accettazione da 

parte dell’Ateneo estero. L’Ateneo non assume responsabilità in seguito alla decisione unilaterale da parte delle destinazioni 

Erasmus di non accettare lo studente qualora giudicasse la preparazione iniziale inadeguata o in qualora decidessero di non 

cancellare l’Inter Institutional Agreement-IIA tra gli Atenei. 

 

L’assegnazione delle Borse Erasmus e dell’Integrazione di Ateneo per l’a.a.2026/2027 sarà deliberata dagli Organi di Governo 

nella prima seduta utile dopo l’attribuzione dell’Agenzia Nazionale Erasmus+/INDIRE dei fondi Azione Chiave 1 (KA1)-Call 

2026. 

 

 

IL RETTORE 

         Prof. Marco Emilio Orlandi 
(f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs 82/05) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Area della Didattica e Servizi agli Studenti, Dott.ssa Dora Maria Cornelia Longoni 
Settore Affari Internazionali, Dott.ssa Agnese Cofler 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Agnese Cofler 
Estensore del documento: Federica Oliveri 


